
開札日　令和6年12月20日（水）
入札
番号

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

大田ふれあい館エアコン

福田ふれあい館エアコン

尾道消防防災センター庁舎照明器具LED化修繕

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

椅子

備考

A重油（ローリー）　クリーンセンター　1月分

A重油（ローリー）　各課　1月分

白灯油（ローリー）　1月分

栗原北小学校防火シャッター修繕

向島白灯油（ローリー）　1月分

木製ロッカー

ヒノキ角脚テーブル・ヒノキ角脚ベンチ

向東小学校理科室屋上防水修繕

インバータ

日比崎小学校プールサイドシート張替及び一部防水修繕

排便袋

御調西小学校緞帳幕修繕

いきいきサロン新高山照明器具ＬＥＤ化修繕

いきいきサロン筒湯照明器具ＬＥＤ化修繕

いきいきサロン防地照明器具ＬＥＤ化修繕

御調中学校屋上消防用給水管修繕

救助袋

栗原小学校防火排煙設備修繕

百島中学校校内放送機器

高西中学校校内放送機器

入札中止



入札番号　126

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所 落 札

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　127

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油 落 札

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

124.00

112.00

113.00

113.00

113.00

113.00

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　1月分

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

113.00

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　　午前9時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

119.00

118.00

119.00

119.00

無効

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　1月分

118.00

117.00



入札番号　128

㈲川口石油 落 札

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　129

中司石油店

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

123.00

122.60

122.50

128.00

123.50

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　1月分

124.00

123.00

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時10分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

122.00

127.60

127.00

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時15分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　1月分



入札番号130

㈱コートテック

㈲コラム

㈲力石木材

㈱沼尾工芸 落 札

㈱ヌマックス

尾三地方森林組合

㈲ファインテック

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号131

㈲加納屋建材店

中村工務店㈲

㈱沼尾工芸

㈱ヌマックス 落 札
（同額のため、くじで決定）

㈲檜垣材木店

㈲ファインテック

㈲村上材木店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

810,450

750,000

辞退

辞退

750,000

1,500,000

602,900

辞退

辞退

区 分

700,000

1 2

770,000

辞退

辞退

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書
ヒノキ角脚テーブル・ヒノキ角脚ベンチ

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時25分

開 札 日 時 ②

品 名

入 札 調 書
品 名 木製ロッカー

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時20分

開 札 日 時 ②



入札番号132

協和産業㈱

㈱杉工業

㈱大宝組

㈱沼尾工芸 落 札

㈱葉名組

㈱堀田組

宮地機工㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号133

㈲井上塗装工業

岡本建設㈱

㈱尾道シーリング

㈱大宝組

中国ペイント㈱

㈱葉名組

㈱はまはら 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

3,370,000

7,200,000

辞退

4,700,000

4,500,000

4,900,000

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書
品 名 向東小学校理科室屋上防水修繕

辞退

3,580,000

1,880,000

3,720,000

3,800,000

3,400,000

入 札 調 書
品 名 栗原北小学校防火シャッター修繕

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退



入札番号134

㈱尾道シーリング

㈱大宝組

中国ペイント㈱ 落 札

㈱葉名組

㈱はまはら

㈱堀田組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　135

小田陽文堂 落 札

㈲シナガワ

㈲センヨウ

㈱西日本ファシリティー尾
道支店

水ノ上災害防具㈱

㈲モリタ美研尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 排便袋

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時45分

1,700,000

2,350,000

2,400,000

2,200,000

入 札 調 書
品 名

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,215,000

辞退

辞退

1,341,000

辞退

1,253,250

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

2,430,000

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時40分

日比崎小学校プールサイドシート張替及び一部防水修繕



入札番号　136

インテリアあさだ

㈲オカモトシキモノ

西日本舞台設備㈱ 落 札

㈱沼尾工芸

㈲モリタ美研尾道支店

ロイヤルインテリア㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　137

㈱円福寺

㈱クリアースペースデザイ
ン

高垣デンキ産業㈱

㈱つるや商会

丸一電設工業㈲ 落 札

宮地機工㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 御調西小学校緞帳幕修繕

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前9時50分

開 札 日 時 ②

1,153,000

辞退

1,124,000

区 分 1 2

1,150,000

辞退

957,000

900,000

辞退

527,500

479,000

390,000

入 札 調 書

令和5年12月20日(水)　午前9時55分開 札 日 時 ①

件 名 いきいきサロン新高山照明器具ＬＥＤ化修繕

開 札 日 時 ②

区 分

400,000

1 2



入札番号　138

㈱サービスセンター尾道
営業所

㈱杉工業

高垣デンキ産業㈱

㈱西日本ファシリティー尾
道支店

丸一電設工業㈲ 落 札

宮地弘商事㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　139

新和ビル・サービス㈱

㈲髙垣設備

高垣デンキ産業㈱

丸一電設工業㈲ 落 札

宮地ナショナル㈱

吉岡電気管理事務所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ②

区 分

520,000

入 札 調 書

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時00分

件 名 いきいきサロン筒湯照明器具ＬＥＤ化修繕

辞退

554,000

570,000

1 2

920,000

辞退

入 札 調 書
件 名 いきいきサロン防地照明器具ＬＥＤ化修繕

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,186,900

678,000

630,000

辞退

辞退



入札番号　140

㈱栄工社

三親電材㈱尾道営業所

㈱システム電測器 落 札

㈲新光産業

㈱ツシマエレクトリック

不二金物㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　141

青山配工㈱

㈱井上設備

岡本設備㈲

奥工業㈱

㈲小坂設備

㈱塩田

日進電設㈲ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,380,000

1,650,000

辞退

辞退

辞退

辞退

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時15分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

2,380,000

辞退

入 札 調 書
件 名 御調中学校屋上消防用給水管修繕

入 札 調 書
件 名 インバータ

2,200,000

2,520,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時10分



入札番号　142

㈲オクダ

㈲センヨウ

㈱ツカサ設備管理

㈲富喜商会

広島綜合警備保障㈱尾
道支店 落 札

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　143

㈱井上設備

㈱杉工業

高垣デンキ産業㈱ 落 札

㈱中電工尾道営業所

㈱ツカサ設備管理

宮地機工㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

2,150,000

辞退

辞退

1,766,000

辞退

辞退

件 名 栗原小学校防火排煙設備修繕

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時25分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

9,030,000

5,690,000

8,670,000

8,286,000

入 札 調 書

区 分 1 2

辞退

8,970,000

辞退

入 札 調 書
件 名 救助袋

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時20分

開 札 日 時 ②



入札番号　145

㈱尾方電業社尾道営業所

三共電設㈲

三親電材㈱尾道営業所

㈱しんでん

㈲マンテツプランニング

大和電気工事㈱尾道営
業所 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　146

大門電機㈱

高垣デンキ産業㈱

㈱つるや商会 落 札

東洋電熱工業㈱

㈱沼尾工芸

東電気工事㈲

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 大田ふれあい館エアコン

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

568,000

648,000

362,000

387,000

398,000

388,000

1,550,000

1,639,000

辞退

1,269,000

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

1,750,000

入 札 調 書
件 名 高西中学校校内放送機器

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時35分



入札番号　147

こさこ電気

㈲コラム

㈱しんでん

大門電機㈱

東洋電熱工業㈱ 落 札

未来産業㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　148

㈱円福寺

㈱尾方電業社尾道営業
所

㈱中電工尾道営業所

宮地機工㈱

大和電気工事㈱尾道営
業所

東電気工事㈲ 落 札

福山電業㈱尾道支店

㈱中電工エレテック広島・
島根尾道出張所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

568,000

387,000

498,000

区 分 1 2

辞退

670,000

420,000

入 札 調 書
件 名 福田ふれあい館エアコン

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時45分

開 札 日 時 ②

9,850,000

辞退

14,000,000

14,600,000

8,100,000

13,000,000

入 札 調 書
件 名 尾道消防防災センター庁舎照明器具LED化修繕

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時50分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

12,000,000

辞退



入札番号　149

あさひエンジニアリング㈱

イシネ事務機㈱

小田陽文堂

㈲シナガワ 落 札

㈲のさか文具

㈱フォーデック尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 椅子

開 札 日 時 ① 令和5年12月20日(水)　午前10時55分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

辞退

874,500

795,900

辞退


